[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2003 г.  №  362

г. Цимлянск

О прекращении деятельности

предпринимателя без образования

юридического лица Зубаева Э.В.

На основании личного заявления Зубаева Эдуарда Владимировича о прекращении деятельности предпринимателя без образования юридического лица

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить деятельность Зубаева Эдуарда Владимировича в качестве предпринимателя без образования юридического лица, свидетельство о регистрации № 1576 от 9.08.2000 г. аннулировать.

Первый заместитель

главы администрации района                                               В.В.Молибог

Постановление вносит

отдел по экономике и

предпринимательству